
UCHWAŁA NR I/2019/2020 

Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół w Działyniu 

z dnia 26.08.2019 

w sprawie organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2019/2020 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat organizacji pracy szkoły w roku 

szkolnym 2019/2020 zwłaszcza tygodniowy rozkład zajęć lekcyjnych. 

§ 2 

Uchwała jest prawomocna i została przyjęta jednogłośnie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 


